
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi 
Piazza Rosate, 4  24129  Bergamo tel. 035 237476  Fax 035 223594 
email: bgpc02000c@istruzione.it  pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it 

www.liceosarpi.bg.it  

 

 
Circ. n. 75                   Bergamo, 04 ottobre 2022
  
 

    A  tutti i docenti 
A tutti i genitori 

A tutto il personale ATA 
Agli studenti 

 
 

Oggetto:  Elezioni Consiglio di Istituto componenti Docenti – Genitori – Personale ATA – Studenti  
(Triennio 2022-2025) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTA la C. M. n. 296 prot. n. 4695 in data 01/07/1998; 
- VISTA l'O.M. n. 277 del 17/06/1998; 
- VISTA la C.M. n. 192, prot. n. 3835 in data 03/08/2000; 
- VISTO: il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 
- VISTO: la O.M. 277 del 17/06/98; 
- VISTA: la C.M. 20 del 01/08/13; 
- Vista la nota MIUR 24462 del 03/10/2022; 
- Vista la nota USR Lombardia 27660 del 03/10/2022 
 

D E C R E T A 
 
l'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per le componenti DOCENTI – 
GENITORI – PERSONALE ATA – STUDENTI per il triennio 2022/23-2024/25. 
Lo scadenziario degli adempimenti elettorali è il seguente: 
 

Presentazione liste alla segreteria 
 
Dalle ore 9.00 del 31/10/2022  Presentazione alla Commissione elettorale 
alle ore 12.00 del 5/11/2022                          delle liste dei candidati per il Consiglio d'Istituto 
 
ore 14.00 del 5/11/2022   Esposizione delle liste, verifica della loro regolarità 

Eventuale regolarizzazione delle liste 
 

Propaganda elettorale 
 
Dal 2/11/2022 al 18/11/2022          

 
 
 

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it


 

 

 
 
 

Modalità della votazione 
 
I seggi saranno aperti secondo il seguente orario: 
 
domenica 20/11/2022              lunedì 21/11/2022 
dalle ore 8.00 alle ore 12.00          dalle ore 8.00 alle ore 13.30 
           
sede piazza Rosate         sede piazza Rosate 
 
Seguiranno le circolari con le specifiche indicazioni.                         

         
                                                                                                                            
Il Dirigente Scolastico 
    Antonio Signori 

                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
          stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 


